平成21年10月8日

荒 井 商 事 株 式 会 社荒 井 商 事 株 式 会 社荒 井 商 事 株 式 会 社荒 井 商 事 株 式 会 社

アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度皆様にご利用頂いております「ＡＩ－ＮＥＴリアル」の更なる利便性の向上の為、プログラムをバージョン

アップさせて頂きました。

そこで、大変お手数ですが、AI-NETリアルのプログラムを再インストールして頂き、ご使用頂きます様、

宜しくお願い致します。

尚、下記方法にてご不明な点は、アライオートオークション　東京本部まで（TEL:03-6274-5361）お問合せ頂きます様、

宜しくお願い申し上げます。 敬具

http://www.araiaa.jp

[ [ [ [ ＡＩ－ＮＥＴＡＩ－ＮＥＴＡＩ－ＮＥＴＡＩ－ＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　　　　　プログラムプログラムプログラムプログラム　　　　事前事前事前事前　　　　再再再再インストールインストールインストールインストールのおのおのおのお願願願願い い い い ]]]]

[[[[　　　　AIAIAIAI----NETNETNETNETリアルリアルリアルリアル　　　　プログラムプログラムプログラムプログラム再再再再インストールインストールインストールインストール方法方法方法方法　　　　]]]]

荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社　　　　アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ　　　　東京本部東京本部東京本部東京本部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TELTELTELTEL::::03030303----6274627462746274----5361536153615361

AIAIAIAI----NETNETNETNETリアルリアルリアルリアル会員会員会員会員　　　　各位各位各位各位

「「「「再試行再試行再試行再試行」」」」ををををクリッククリッククリッククリック!!!!!!!!

「「「「インストールインストールインストールインストールするするするする」」」」ををををクリッククリッククリッククリック!!!!!!!!
上段上段上段上段ののののホップアップホップアップホップアップホップアップをををを「「「「許可許可許可許可」」」」しししし、「、「、「、「ActiveXActiveXActiveXActiveXコントロールコントロールコントロールコントロールののののインインインインストールストールストールストール」」」」ををををクリッククリッククリッククリック!!!!!!!!